[bookmark: _GoBack]Приложение 1
к Положению о выдаче заключения
для государственной регистрации
ссудо-сберегательных ассоциаций

Председателю Национальной комиссии
по финансовому рынку

ЗАЯВЛЕНИЕ
о выдаче заключения для государственной регистрации
созданной ссудо-сберегательной ассоциации

Нижеподписавшийся _____________________ , представитель вновь созданной ССА „ __________________”,

	                                   фамилия, имя
	наименование

находящейся по адресу: ул. _________________ ,  № _____ , с. _______________ , р-н (г.) _________________ ,

прошу выдать заключение для государственной регистрации ассоциации.

Приложение:
В зависимости от случая, согласно пунктам 5 и 7 главы II Положения о выдаче заключения для государственной регистрации ссудо-сберегательных ассоциаций

__________________________

__________________________

	фамилия, имя
	подпись

Дата _________________